[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2014 г. N 1265-ПП

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА,
В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ НАЛОГОВАЯ БАЗА ПО НАЛОГУ НА ИМУЩЕСТВО
ОРГАНИЗАЦИЙ ОПРЕДЕЛЯЕТСЯ КАК КАДАСТРОВАЯ СТОИМОСТЬ,
НА 2015 ГОД

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Свердловской области
от 16.11.2016 N 821-ПП,
с изм., внесенными Постановлением Правительства Свердловской области
от 28.12.2015 N 1217-ПП)

В целях реализации на территории Свердловской области статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, подпунктом 7-3 статьи 13 Областного закона от 04 ноября 1995 года N 31-ОЗ "О Правительстве Свердловской области", статьей 1-1 Закона Свердловской области от 27 ноября 2003 года N 35-ОЗ "Об установлении на территории Свердловской области налога на имущество организаций" Правительство Свердловской области постановляет:
1. Определить перечень объектов недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база по налогу на имущество организаций определяется как кадастровая стоимость, на 2015 год (далее - Перечень) (прилагается).
2. Разместить Перечень на официальном сайте Правительства Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Министра по управлению государственным имуществом Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области А.В. Пьянкова.
4. Настоящее Постановление вступает в силу в день его официального опубликования.
5. Настоящее Постановление опубликовать на "Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru).

Председатель Правительства
Свердловской области
Д.В.ПАСЛЕР

Приложение
к Постановлению
Правительства Свердловской области
от 30 декабря 2014 г. N 1265-ПП

[bookmark: P37]ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ
НАЛОГОВАЯ БАЗА ПО НАЛОГУ НА ИМУЩЕСТВО ОРГАНИЗАЦИЙ
ОПРЕДЕЛЯЕТСЯ КАК КАДАСТРОВАЯ СТОИМОСТЬ, НА 2015 ГОД

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Свердловской области
от 16.11.2016 N 821-ПП,
с изм., внесенными Постановлением Правительства Свердловской области
от 28.12.2015 N 1217-ПП)

	N п/п
	Кадастровый номер здания (строения, сооружения)
	Кадастровый номер помещения
	Условный номер единого недвижимого комплекса
	Адрес объекта

	район
	город
	населенный пункт
	улица
	дом (владение)
	корпус
	строение
	помещение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	66:41:0000000:68315

	город Екатеринбург

	улица Первомайская
	75а

	2.
	66:41:0106056:111

	город Екатеринбург

	улица Восстания
	50

	3.
	66:41:0110014:156

	город Екатеринбург

	улица Шефская
	107

	4.
	66:41:0110177:58

	город Екатеринбург

	улица Норильская
	77

	5.
	66:41:0204901:426

	город Екатеринбург

	улица Техническая
	63

	6.
	66:41:0205009:1574

	город Екатеринбург

	проспект Космонавтов
	102а

	7.
	66:41:0205009:1892

	город Екатеринбург

	проспект Космонавтов
	54

	8.
	66:41:0206032:236

	город Екатеринбург

	улица Восточная
	7г

	9.
	66:41:0301016:13

	город Екатеринбург

	улица Челюскинцев
	10

	10.
	66:41:0303043:131

	город Екатеринбург

	улица Халтурина
	53

	11.
	66:41:0304027:210

	город Екатеринбург

	улица Посадская
	28а

	12.
	66:41:0304027:269

	город Екатеринбург

	улица Посадская
	24

	13.
	66:41:0304032:72

	город Екатеринбург

	улица Репина
	94

	14.
	66:41:0304032:84

	город Екатеринбург

	улица Репина
	94

	15.
	66:41:0305021:75

	город Екатеринбург

	улица Металлургов
	67

	16.
	66:41:0305021:88

	город Екатеринбург

	улица Металлургов
	84

	17.
	66:41:0306004:30

	город Екатеринбург

	улица Металлургов
	85

	18.
	66:41:0401020:131

	город Екатеринбург

	улица Радищева
	55

	19.
	66:41:0401033:1111

	город Екатеринбург

	улица Радищева
	25

	20.
	66:41:0401033:60

	город Екатеринбург

	улица Сакко и Ванцетти
	62

	21.
	66:41:0401035:1132

	город Екатеринбург

	улица 8 Марта
	46

	22.
	66:41:0401035:826

	город Екатеринбург

	улица 8 Марта
	46

	23.
	66:41:0401035:88

	город Екатеринбург

	улица Вайнера
	19

	24.
	66:41:0401040:67

	город Екатеринбург

	улица Гоголя
	36

	25.
	66:41:0402023:15

	город Екатеринбург

	улица Воеводина
	8

	26.
	66:41:0404009:73

	город Екатеринбург

	улица Московская
	54

	27.
	66:41:0503019:24

	город Екатеринбург

	улица Черняховского
	86
	11

	28.
	66:41:0503019:30

	город Екатеринбург

	улица Черняховского
	86
	16

	29.
	66:41:0503019:41

	город Екатеринбург

	улица Черняховского
	86
	17

	30.
	66:41:0503019:70

	город Екатеринбург

	улица Черняховского
	86
	12

	31.
	66:41:0529002:10

	город Екатеринбург

	улица Щербакова
	4

	32.
	66:41:0601022:102

	город Екатеринбург

	улица Красноармейская
	10

	33.
	66:41:0608010:584

	город Екатеринбург

	улица Сибирский тракт (дублер)
	21

	34.
	66:41:0610040:16

	город Екатеринбург

	улица Варшавская
	26

	35.
	66:41:0701021:235

	город Екатеринбург

	улица Толмачева
	22

	36.
	66:41:0702901:172

	город Екатеринбург

	улица Сулимова
	46

	37.
	66:41:0702901:173

	город Екатеринбург

	улица Сулимова
	50

	38.
	66:41:0704008:182

	город Екатеринбург

	улица Блюхера
	58

	39.
	66:41:0704045:1008

	город Екатеринбург

	улица Студенческая
	11

	40.
	66:41:0704045:464

	город Екатеринбург

	улица Малышева
	5

	41.
	66:41:0705006:194

	город Екатеринбург

	Сиреневый бульвар
	2

	42.
	66:41:0000000:26390

	город Екатеринбург

	улица Бориса Ельцина
	1а

	(п. 42 введен Постановлением Правительства Свердловской области от 16.11.2016
N 821-ПП)

	43.
	66:41:0206004:743

	город Екатеринбург

	улица Героев России
	2

	(п. 43 введен Постановлением Правительства Свердловской области от 16.11.2016
N 821-ПП)

	44.
	66:41:0401027:72

	город Екатеринбург

	улица Розы Люксембург
	4

	(п. 44 введен Постановлением Правительства Свердловской области от 16.11.2016
N 821-ПП)

	45.
	66:41:0601005:45

	город Екатеринбург

	проспект Ленина
	50б

	(п. 45 введен Постановлением Правительства Свердловской области от 16.11.2016
N 821-ПП)